
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
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Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ
+ délka záruky

Fakturace
Financováno 

z projektových 
finančních prostředků

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTUŘE: NÁZEV A ČÍSLO 
DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky 
NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Externí disk 1 ks Externí disk, kapacita 1TB, 2.5'', bez externího napájení, rozhraní USB 3.0 Maxtor M3 Portable 1TB (STSHX-M101TCBM), záruka 36 měsíců 1 600,00 Kč 1 180,00 Kč 1 180,00 Kč            VYHOVUJE

2 Dokovací stanice 1 ks
Dokovací stanice kompatibilní s Dell Latitude E6530, porty VGA, DVI, alespoň 4xUSB, RJ45, 
vlastní napájecí zdroj Dell Simple E-Port II Replicator docking 130W, záruka 24 měsíců 3 200,00 Kč 2 990,00 Kč 2 990,00 Kč            VYHOVUJE

3 PC 1 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 7200 bodů, minimálně 4 jádra.
Operační paměť typu DDR4 minimálně 16 GB.
Grafická karta integrovaná v CPU.
SSD disk min. 512GB SATA
Minimálně 10 USB portů, z toho minimálně 6x USB 3.1 porty.
V předním panelu minimálně 2x USB 3.1, 1x USB-C
Podpora bootování z USB.
Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE.
Grafický výstup Displayport, VGA
CZ klávesnice
Optická myš 3tl./kolečko.
Operační systém Windows Pro 64bit (W10 nebo vyšší).
Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows. 
U systému požadujeme kompatibilitu s Winsdows 7.
Podpora prostřednictvím internetu musí umožnovat stahování ovladačů a manuálu 
z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.
Skříň nesmí být plombovaná a musí umožňovat beznástrojové otevření.
Vzdálený management umožňující zapnutí/restart/vypnutí počítače nezávisle na OS.
Záruka na zboží 60 měsíců, servis NBD on site.

HP EliteDesk 800 G3 TWR 

CPU: Intel Core i5-6500
RAM: 16GB (2x8GB) DDR4 2400 MHz
Grafická karta integrovaná v CPU
SSD: 512GB SATA
Porty: 1x USB-C vepředu, 6x USB 3.1 (z toho 2x vepředu), 4x USB 2.0 (z toho 2x vepředu), 1x výstup pro sluchátka vepředu, 1x kombinovaný 
konektor sluchátek/mikrofonu vepředu, 1x zvukový vstup (line in), 1x zvukový výstup (line out), 1x RJ-45 (LAN), 2x DisplayPort, 1x VGA
Podpora bootování z USB
Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE
HP CZ klávesnice
HP optická myš 3tl./kolečko.
Operační systém Windows 10 Pro 64bit
Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows
Kompatibilita s Winsdows 7
Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) 
zařízení
Skříň není plombovaná a umožňuje beznástrojové otevření
Vzdálený management umožňující zapnutí/restart/vypnutí počítače nezávisle na OS - technologie Intel vPro
Záruka na zboží 60 měsíců, servis NBD on site

Samostatná faktura NE NE
Záruka na zboží 

60 měsíců, 
servis NBD on site.

xxx xxx
Univerzitní 22, 
306 14 Plzeň

20 500,00 Kč 19 400,00 Kč 19 400,00 Kč          VYHOVUJE

4 10" tablet 2 ks

10" tablet s možností připojení Wifi, USB micro a USB hostem, slotem pro paměťovou kartu; 
displej min. 10", rozlišení displeje min. 1280 x 800, kapacita baterie min. 8400mAh, RAM min. 
2 GB, vnitřní paměť min. 16GB, operační systém Android 5.1 a vyšší, čtyřjádrový procesor, 
hmotnost do 700g, možnost psaní poznámek a kreslení perem, možnost tablet postavit na 
stojánek či zavěsit, aby mohlo obsah sledovat více lidí, široké pozorovací úhly

Lenovo Yoga Tablet 3 10 16GB Slate Black ANYPEN (ZA0H0057CZ), záruka 24 měsíců Samostatná faktura ANO Inovace předmětu CPC2 - čeština pro 
akademické účely VS-17-039

NE xxx xxx
Ústav jazykové přípravy, 

Univerzitní 22, 
306 14 Plzeň

6 000,00 Kč 5 200,00 Kč 10 400,00 Kč          VYHOVUJE

5 Notebook 1 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU vice než 5100 bodů, minimálně 2 jádra. 
Operační paměť minimálně 8 GB. 
SATA SSD disk o kapacitě minimálně 250 GB. 
Integrovaná wifi karta. 
Display Full HD 14’’ s rozlišením 1920x1080. 
Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE. 
Minimálně 3x USB port (alespoň 2x USB 3.0). 
Operační systém Windows 64-bit (Windows 10 nebo vyšší). 
Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.
Kovový nebo kompozitní vnitřní rám. 
CZ Klávesnice s podsvícením nebo alternativním způsobem zlepšení viditelnosti ve tmě. 
Klávesnice musí být odolná proti polití. 
Integrovaná čtečka kontaktních identifikačních karet. 
Notebook musí obsahovat dokovací konektor, digitální grafický výstup. 
Podpora prostřednictvím internetu musí umožnovat stahování ovladačů a manuálu
 z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.
Notebook musí obsahovat zabudovanou nebo externí optickou mechaniku DVD.
Záruka na zboží 48 měsíců, servis NBD on site.

HP ProBook 640 G3 

CPU: Intel Core i5-7300U
RAM: 8GB (1x8GB) DDR4 2133 MHz
SSD: 256GB SATA
Bezdrátová konektivita: Intel 7265 ac 2x2 nvP + Bluetooth 4.2 WW 
Displej: 14" FHD (1920x1080) Anti-Reflex LED 
Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE
Porty: 1x USB Type-C, 2x USB 3.0 (1 charging), 1x RJ-45, 1x docking connector, 1x headphone/microphone combo, 1x 4.5 mm AC power 
connector, 1x DisplayPort, 1x VGA
OS: Windows 10 Home 64-bit
Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows
Kompozitní vnitřní rám
CZ Klávesnice s podsvícením, odolná proti polití
Integrovaná čtečka kontaktních identifikačních karet
Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) 
zařízení
Notebook obsahuje optickou mechaniku DVD+/-RW SM DL
Záruka na zboží 48 měsíců, servis NBD on site

Záruka na zboží 
48 měsíců, 

servis NBD on site.
xxx xxx 28 000,00 Kč 22 800,00 Kč 22 800,00 Kč          VYHOVUJE

6 Bezdrátová myš a klávesnice 3 ks Bezdrátová třítlačítková myš, bezdrátová CZ klávesnice Set bezdrátové klávesnice a bezdrátové myši GENIUS KB-8000X (31340005106), záruka 24 měsíců NE xxx xxx 1 800,00 Kč 300,00 Kč 900,00 Kč                VYHOVUJE

7 Monitor LCD 24" 16:10 2 ks
Velikost úhlopříčky 24´´, rozlišení WUXGA (1920x1200), rozhraní DVI nebo displayport, USB 
hub, jas min. 300 cd/m2, typ panelu IPS. Displayport kabel musí byt součástí dodávky, 3 roky 
záruka.

AOC I2460PXQU, DisplayPort kabel je součástí, záruka 36 měsíců Samostatná faktura NE NE záruka 3 roky xxx xxx

Rektorát, 
Univerzitní 8,
306 14 Plzeň,

 UR404

6 500,00 Kč 4 300,00 Kč 8 600,00 Kč            VYHOVUJE

8 Optický patch kabel 5 ks Duplexní optický patch kabel, typ E2000/APC-LC/PC, 9/125 OS2 singlemode, délka 10m OEM duplexní optický patch kabel, typ E2000/APC-LC/PC, 9/125 OS2 singlemode, délka 10m 850,00 Kč 620,00 Kč 3 100,00 Kč            VYHOVUJE

9 Optický patch kabel 5 ks Duplexní optický patch kabel, typ E2000/APC-SC/APC, 9/125 OS2 singlemode, délka 2m OEM duplexní optický patch kabel, typ E2000/APC-SC/APC, 9/125 OS2 singlemode, délka 2m 700,00 Kč 560,00 Kč 2 800,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

91 450,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

72 170,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(II.)-114-2017Výpočetní technika (II.) 114-2017 (VT-(II.)-114-2017)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při 
posouzení vyřazena.

Samostatná faktura NE NE xxx xx
Univerzitní 26, 
306 14 PlzeňNE

Rektorát, 
Univerzitní 8, 
306 14 Plzeň,

UR 315

CIV,
Univerzitní 20,
306 14 Plzeň
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